-1-

温大教字〔2013〕49号

关于公布温州大学第三届大学生网络工程

大赛—网络部署与实施竞赛结果的通知

各学院：

由温州大学教务处主办，物理与电子信息工程学院承

办，温州大学第三届大学生网络工程大赛—网络部署与实施

竞赛于 4 月 20日至 5 月 4 日成功举办。本次竞赛，有 14组

同学参赛，经过专家评审，共评出一等奖 1项、二等奖 2 项、

三等奖 3 项。现将获奖名单公布如下：

奖项 获奖学生 学号 班级 学院

一等奖
蒋立明 10110013111 10网工 物电学院

叶冬冬 10110013242 10网工 物电学院

-2-

二等奖
王贵 10110013129 10网工 物电学院

任彬 10110013326 10网工 物电学院

二等奖
林敬安 10110013116 10网工 物电学院

陈剑航 10110013102 10网工 物电学院

三等奖
杨勇 10110013240 10网工 物电学院

姚成才 10110013241 10网工 物电学院

三等奖
许亚河 10110013237 10网工 物电学院

李红康 10110013316 10网工 物电学院

三等奖
金耀东 10110013312 10网工 物电学院

余瑞晖 10110013136 10网工 物电学院

温 州 大 学 教 务 处

2013 年 12 月 26日

温州大学教务处                           2013年 12月 26日印发